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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE.
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Tirané, mé_/ 4/ & /2020

Miratim i Programit Ekonomik té shogérisé pér vitin 2020. »

SHOQERISE “POSTA SHQIPTARE ” SHA
TIRANE

Bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar,
pas shqyrtimit t& programit t& paragitur nga shogéria me shkresén Nr. 3363/ 1, dat& 31.12.2019,
shoqéruar me Vendimin e Ké&shillit Mbikéqyrés Nr. 46, dats 27.12.2019 dhe mendimin e
Ministrisg s& Infrastrukturés dhe Energjisé me shkresén Nr. 289/1, dat& 31.1.2020, miratojmé
programin ekonomik pér vitin 2020 :

lﬁr. I EMERTIMI , Njésia e matjes I Programi i vitit 20207
IL [ T& ardhura gjithsej ’ 000/leké ’ 3,076,13?’
2 Shpenzime gjithsej ’ 000/leke [ 3,041,58:]
3 Numri i punonjésve Numri mesatar ( 2,531
!i leké I 45-0?a
i 5 ’ 000/1eké I 1,368,001 I
5 6 [ 000/leke 613,49q

€ Investimet miratohen né Pérputhje me detajimin e bére nga shoqéria né

dhur shkresés Nr. 3363/1, date 31.12.2019. Shpérblimi punonjésve do

MUEROREENga aksionari i vetém pas mbylljes s¢ bilancit, bazuar n& Ligjin Nr.10405,
24.3.2011 “ par kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve”.
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